# 西北九州市公報

### 行 所

北九州市小倉北区城内1番1号 北 九 州 市 役 所

目 次

	◇告示	
0	収納事務の委託【環境局循環社会推進部業務課】	
0	精神通院医療に係る指定自立支援医療機関の指定【保健福祉局障害福 祉部精神保健福祉課】	2
0	精神通院医療に係る指定自立支援医療機関からの指定の辞退の届出【 保健福祉局障害福祉部精神保健福祉課】	4
0	公有水面埋立ての竣功の認可【港湾空港局港営部港営課】	•
		5
	◇ 公 告	
0	特定調達契約の相手方の決定【財政局税務部税制課】	
0	特定調達契約に係る一般競争入札の公告【産業経済局中央卸売市場】	6
		7
	◇ 上下水道局	
0	排水設備指定工事店の指定の取消し【上下水道局下水道部下水道計画 課】	1 0
0	排水設備指定工事店の指定【上下水道局下水道部下水道計画課】	10
		1 1
	◇ 雑 報	
0	特定調達契約の相手方の決定(3件)【地方独立行政法人北九州市立 病院機構北九州市立医療センター事務局経営企画課】	1 2

北九州市告示第37号

地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第158条第1項及び北九州市会計規則(昭和39年北九州市規則第49号)第40条第1項の規定により、一般廃棄物処理手数料のごみ処理手数料のうち、定期的に処理を行うものに係るごみ処理手数料及び臨時的に処理を行うもののうち粗大ごみに係るごみ処理手数料の収納事務を次のとおり委託した。

令和元年6月3日

北九州市長 北 橋 健 治

受意	委託期間	
名称	住所	安 武 朔 间
有限会社オプションの	北九州市八幡西区西折	平成31年4月26日
じま	尾町16番7号	から令和元年6月30
		日まで

北九州市告示第38号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律(平成17年 法律第123号)第54条第2項の規定により精神通院医療に係る指定自立支 援医療機関の指定をしたので、同法第69条第1号の規定により次のとおり告 示する。

令和元年6月3日

北九州市長 北 橋 健 治

# 1 病院又は診療所 (精神通院医療)

指定自立支援医療機関 の名称	指定自立支援医療機関の所在地	指定年月日
北九州市立門司病院	北九州市門司区南本町3番1号	令和元年 6 月 1 日

### 2 薬局 (精神通院医療)

指定自立支援医療機関 の名称	指定自立支援医療機関の所在地	指定年月日
アール薬局	北九州市八幡西区千代ヶ崎三丁目 13番33号	令和元年 6 月 1 日
さくら薬局折尾店	北九州市八幡西区折尾四丁目8番10-105号	令和元年 6 月 1 日

北九州市告示第39号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律(平成17年 法律第123号)第65条の規定により精神通院医療に係る指定自立支援医療 機関から指定の辞退の届出があったので、同法第69条第3号の規定により次 のとおり告示する。

令和元年6月3日

北九州市長 北 橋 健 治

# 薬局 (精神通院医療)

指定自立支援医療	指定自立支援医療機関	~h \H ~H	75 N F D D	
機関の名称	の所在地	辞退理由	辞退年月日   	
たんが調剤薬局	北九州市小倉北区馬借	応需先クリニ	令和元年5	
	一丁目5番3号	ックの移転の	月 1 日	
		ため		

北九州市告示第40号

公有水面埋立法(大正10年法律第57号)第22条第1項の規定に基づき 公有水面埋立ての竣功を認可したので、同条第2項の規定により、次のとおり 告示する。

令和元年6月3日

北九州港港湾管理者 北九州市 代表者 北九州市長 北 橋 健 治

- 1 竣功認可の年月日 令和元年5月29日
- 2 竣功認可を受けた者の名称及び住所並びに代表者の氏名

名 称 北九州市

住 所 北九州市小倉北区城内1番1号

代表者 北九州市長 北橋健治

- 3 埋立区域の位置、区域及び面積
  - (1) 位置

北九州市門司区新門司北三丁目地先

(2) 区域

次の地点のうち、152 の地点と口の地点を直線で結んだ線、口の地点と 157 の地点を直線で結んだ線、157 の地点と 158 の地点を直線で結んだ線及び 158 の地点と 152 の地点を直線で結んだ線により囲まれた区域 152 の地点 丸山三角点 (北緯33度53分03秒566、東経130度59分02秒097)から128度28分46秒1,184.73mの地点

回の地点 152 の地点から178度41分01秒281.09mの 地点

(3) 面積

 $8, 950.62 \text{ m}^2$ 

- 4 埋立ての免許年月日及び番号昭和55年2月21日 北九州市指令港港港第13号
- 5 公有水面埋立法第22条第3項の市町村名 北九州市

北九州市公告第65号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成7年政令第372号。以下「政令」という。)第4条に規定する特定調達契約につき、随意契約の相手方を決定したので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則(平成7年北九州市規則第78号)第12条第1項の規定により次のとおり公告する。

令和元年6月3日

北九州市長 北 橋 健 治

- 1 特定役務の名称及び数量税務システム運用及び保守業務 一式
- 2 この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地 北九州市財政局税務部税制課 北九州市小倉北区城内1番1号
- 3 契約の相手方を決定した日平成31年3月28日
- 4 契約の相手方の名称及び住所 株式会社アール・ケー・ケー・コンピューター・サービス 熊本市中央区九品寺一丁目5番11号
- 5 契約金額 9,118万6,560円
- 6 契約の相手方を決定した手続 随意契約
- 7 随意契約の理由 政令第11条第1項第2号に該当するため

北九州市公告第66号

一般競争入札により、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成7年政令第372号)第4条に規定する特定調達契約を締結するので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則(平成7年北九州市規則第78号)第5条第1項の規定により読み替える北九州市契約規則(昭和39年北九州市規則第25号。以下「契約規則」という。)第4条第1項の規定により次のとおり公告する。

令和元年6月3日

北九州市長 北 橋 健 治

### 1 調達内容

- (1) 特定役務の名称及び数量北九州市中央卸売市場電力供給 一式
- (2) 履行の内容等 仕様書で定めるとおり
- (3) 履行期間 令和元年9月1日から令和2年8月31日まで
- (4) 履行場所 北九州市小倉北区西港町94番地の9北九州市中央卸売市場
- (5) 入札方法 総価により行う。

なお、入札価格の算定については、燃料費調整額及び再生可能エネルギー発電促進賦課金は考慮しないこととする。落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加資格

次の各号のいずれにも該当する者であること。

- (1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規 定に該当しない者であること。
- (2) 北九州市物品等供給契約の競争入札参加者の資格及び審査等に関する規則(平成7年北九州市規則第11号)第6条第1項の有資格業者名簿 (以下「有資格業者名簿」という。)に記載されていること。
- (3) 電気事業法(昭和39年法律第170号)第2条の2の規定により 小売電気事業者としての登録を受けている者であること。
- (4) 本市から指名停止を受けている期間中でないこと。
- 3 競争入札参加資格審査の申請

この公告に係る一般競争入札に参加を希望する者で有資格業者名簿に記載されていないものは、北九州市技術監理局契約部契約制度課(電話 093-582-2545)に本入札に参加を希望する旨を告げた上で、令和元年6月24日まで(日曜日及び土曜日を除く。)に競争入札参加資格申請を行わなければならない。

- 4 入札書の提出場所等
  - (1) 契約条項等を示す場所及び日時
    - ア 場所 北九州市小倉北区西港町94番地の9北九州市産業経済局中央卸売市場
    - イ 日時 公告の日から令和元年7月18日まで(日曜日、土曜日及び国 民の祝日に関する法律(昭和23年法律第178号)に規定する休日を 除く。)の毎日午前9時から午前11時30分まで及び午後1時から午 後4時30分まで
  - (2) 入札説明書及び仕様書の交付方法 前号アの場所において無償で交付する。
  - (3) 競争参加の申出書の提出
    - ア 持参による場合 この公告に係る一般競争入札に参加を希望する者は 、令和元年6月24日の午後5時までに競争参加の申出書を北九州市産 業経済局中央卸売市場に提出しなければならない。
    - イ 郵送による場合 第1号アの場所に書留郵便により、令和元年6月2 4日の午後5時までに必着のこと。
  - (4) 入札説明会の場所及び日時 入札説明会は行わないものとする。
  - (5) 入札及び開札の場所及び日時
    - ア 場所 第1号アの場所と同じ。
    - イ 日時 令和元年7月19日午前10時
    - ウ 郵送による場合の入札書の受領期限 第1号アの場所に書留郵便により、令和元年7月18日午後5時までに必着のこと。
- 5 その他
  - (1) 契約手続において使用する言語及び通貨
    - ア 言語 日本語
    - イ 通貨 日本国通貨
  - (2) 入札保証金及び契約保証金
    - ア 入札保証金 入札価格の100分の5以上。ただし、契約規則第5条 第7項各号のいずれかに該当する場合は、免除する。
    - イ 契約保証金 契約金額の100分の5以上。ただし、契約規則第25

条第7項第1号又は第3号のいずれかに該当する場合は、免除する。

(3) 入札の無効

次のいずれかに該当する入札は、無効とする。

- ア この公告に示した競争入札参加資格のない者がした入札
- イ 申請書等に虚偽の記載をした者がした入札
- ウ 契約規則第12条各号のいずれかに該当する入札
- (4) 落札者の決定方法 契約規則第13条第1項の規定により定められ た予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札を行った者を落札者 とする。
- (5) 契約書作成の要否 要
- (6) 契約書作成に要する費用は、全て落札者の負担とする。
- (7) この公告に係る契約は、政府調達に関する協定の適用を受けるものである。
- (8) この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在 地等

北九州市産業経済局中央卸売市場

〒803-0801 北九州市小倉北区西港町94番地の9

電話 093-583-2025

### 6 Summary

- (1) The contract item up for tender:

  Electric power supply to Central Wholesale Market
- (2) Deadline of Tender (by hand) 10:00a.m., July 19, 2019
- (3) Deadline of Tender (by mail) 5:00p.m., July 18, 2019
- (4) For further information, Please Contact:

  Central Wholesale Market, Industry and Economics Bureau,
  City of Kitakyushu

北九州市上下水道局告示第3号

北九州市下水道条例施行規程(平成24年北九州市水道局管理規程第37号)第10条第1項第1号の規定により、次のとおり排水設備指定工事店の指定を取り消した。

令和元年6月3日

北九州市上下水道局長 中 西 満 信

指定番号	工事店名	所在地	取消年月日
	代表者		
5 0 1 5	伊勢水道工業所	北九州市八幡東区祇	令和元年5月7日
	鎌田英行	園原町9番19号	

北九州市上下水道局告示第4号

北九州市下水道条例(昭和39年北九州市条例第39号)第8条に規定する排水設備指定工事店を次のとおり指定した。

令和元年6月3日

北九州市上下水道局長 中 西 満 信

指定番号	工事店名	所在地	指定の有効期間
	代表者		
5 0 4 4	株式会社サクラプ	北九州市八幡東区	令和元年6月1日か
	ラミング	羽衣町13番1号	ら令和6年5月31
	櫻田直也		日まで
8 1 2 1	有限会社光栄工業	福岡市南区桧原七	令和元年6月1日か
	横田光弘	丁目25番27号	ら令和6年5月31
			日まで
5 0 4 5	株式会社STK	北九州市八幡東区	令和元年6月1日か
	関寿朗	西本町一丁目6番	ら令和6年5月31
		3 号	日まで

地方独立行政法人北九州市立病院機構公告第7号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成7年政令第372号。以下「政令」という。)第4条に規定する特定調達契約につき、随意契約の相手方を決定したので、地方独立行政法人北九州市立病院機構政府調達取扱規程第15条の2の規定により次のとおり公告する。

令和元年6月3日

地方独立行政法人北九州市立病院機構 理事長 中 西 洋 一

- 1 特定役務の名称及び数量
  - CT LiteSpeed VCT 並びに MRI SIGNA HDxt Optima Edition 1.5T1 号機及 び 2 号機保守業務 一式
- 2 この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地 地方独立行政法人北九州市立病院機構北九州市立医療センター事務局経営 企画課

北九州市小倉北区馬借二丁目1番1号

- 3 契約の相手方を決定した日平成31年3月29日
- 4 契約の相手方の名称及び住所 GEヘルスケア・ジャパン株式会社 東京都日野市旭が丘四丁目7番127号
- 5 契約金額
  - 3,736万8,000円
- 6 契約の相手方を決定した手続 随意契約
- 7 随意契約の理由

政令第11条第1項第2号に該当するため

地方独立行政法人北九州市立病院機構公告第8号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成7年政令第372号。以下「政令」という。)第4条に規定する特定調達契約につき、随意契約の相手方を決定したので、地方独立行政法人北九州市立病院機構政府調達取扱規程第15条の2の規定により次のとおり公告する。

令和元年6月3日

地方独立行政法人北九州市立病院機構 理事長 中 西 洋 一

- 1 特定役務の名称及び数量医用ライナック ONCOR Impression plus 年間保守業務 一式
- 2 この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地 地方独立行政法人北九州市立病院機構北九州市立医療センター事務局経営 企画課

北九州市小倉北区馬借二丁目1番1号

- 3 契約の相手方を決定した日平成31年3月29日
- 4 契約の相手方の名称及び住所 キャノンメディカルシステムズ株式会社 北九州支店 北九州市小倉北区紺屋町12番4号
- 5 契約金額
  - 3, 116万3, 616円
- 6 契約の相手方を決定した手続 随意契約
- 7 随意契約の理由

政令第11条第1項第2号に該当するため

地方独立行政法人北九州市立病院機構公告第9号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成7年政令第372号。以下「政令」という。)第4条に規定する特定調達契約につき、随意契約の相手方を決定したので、地方独立行政法人北九州市立病院機構政府調達取扱規程第15条の2の規定により次のとおり公告する。

令和元年6月3日

地方独立行政法人北九州市立病院機構 理事長 中 西 洋 一

1 特定役務の名称及び数量

北九州市立医療センター総合医療情報システム医療改定等SEメンテナンスサポート保守業務 一式

2 この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地 地方独立行政法人北九州市立病院機構北九州市立医療センター事務局経営 企画課

北九州市小倉北区馬借二丁目1番1号

- 3 契約の相手方を決定した日平成31年3月29日
- 4 契約の相手方の名称及び住所 富士通株式会社 九州支社 福岡市博多区東比恵三丁目1番2号
- 5 契約金額

4, 237万9, 200円

- 6 契約の相手方を決定した手続 随意契約
- 7 随意契約の理由

政令第11条第1項第2号に該当するため